MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 070/2018, DE 13 DE JUNHO DE 2018.

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL 58/2018

SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSITA EM PROJETOS DE EXTENSÃO DE ARTE E

CULTURA E INCLUSÃO SOCIAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Santo Augusto, no uso das suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

do Processo Seletivo de Aluno(a) Bolsista em Ações de Extensão de Arte e Cultura e

Inclusão Social desenvolvidas no Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Ação: II Festival de Arte, Cultura e Literatura do IFFAR-SA

Nome do candidato Classificação

Paola Bariquelo 1º

1.2. Ação: Apoio ao programa Família Feliz: produzir para viver

Nome do candidato Classificação

Sebastião Jorge Agostinho Mendes 1º

Nelson Manuel Luis 2º

Andressa Serafim de Quadros 3º

Paloma Diniz Frigleski 3º

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1 Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem junto à

Coordenação de Extensão / Setor de Estágios do Campus Santo Augusto, até o prazo máximo

de 22 de junho de 2018, para assinatura do Termo de Compromisso de Bolsista:

a) Paola Bariquelo;

b) Sebastião Jorge Agostinho Mendes.

2.2. O não comparecimento do candidato convocado para assinatura do Termo de

Compromisso de Bolsista no prazo indicado acarretará na imediata desclassificação do

candidato.

Santo Augusto, 08 de junho de 2018.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Augusto

Portaria MEC nº 1.859/2016